

**Urząd Miasta Łodzi  
ul. Piotrkowska 104**

**INFORMACJA O WYNIKACH NABORU  
na stanowisko:**

**Dyrektor Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Łodzi**

Informujemy, że w wyniku przeprowadzonej procedury naboru na ww. stanowisko został wybrany i zatrudniony **Pan Krzysztof Bednarek**, zamieszkały w Łodzi.

**Uzasadnienie:**

Pan Krzysztof Bednarek spełnił wszystkie wymagania formalne określone w ogłoszeniu o naborze na przedmiotowe stanowisko urzędnicze.

Pan Krzysztof Bednarek ukończył w 1984 r. studia wyższe na Wydziale Budownictwa i Architektury Politechniki Łódzkiej, uzyskując tytuł magistra inżyniera architekta. W 1999 r. ukończył studia podyplomowe w Studium Planowania Przestrzennego na Wydziale Architektury Politechniki Warszawskiej, w zakresie: urbanistyka, planowanie przestrzenne i gospodarka przestrzenna. Od 1982 r. zdobywa doświadczenie zawodowe, w tym w latach 1982 – 1990 podczas zatrudnienia w łódzkich biurach projektowych, głównie na stanowisku projektanta. Kolejno w latach 1990 – 2006 zatrudniony w urzędzie administracji samorządowej w komórce ds. urbanistyki i architektury, w tym w latach 1997 – 2006 na stanowisku kierownika. Od 2006 r. do chwili obecnej Pan Bednarek jest zatrudniony w jednostce budżetowej ds. urbanistyki w Łodzi, gdzie w latach 2006 – 2008 pełnił obowiązki dyrektora.

Podczas spotkania kwalifikacyjnego Pan Krzysztof Bednarek potwierdził doskonałą znajomość wymaganych zagadnień planowania przestrzennego, urbanistyki i architektury ze szczególnym uwzględnieniem znajomości przepisów o zagospodarowaniu przestrzennym, wymaganych przepisów ustawy prawo budowlane, prawo zamówień publicznych, o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, procedur administracyjnych i zasad funkcjonowania samorządu terytorialnego oraz zagadnień związanych z zakresem zadań na przedmiotowym stanowisku urzędniczym.

Posiadana wiedza, umiejętności, a przede wszystkim wieloletnie doświadczenie zawodowe umożliwią właściwe wykonywanie pracy przez Pana Krzysztofa Bednarka na stanowisku, na które została przeprowadzona procedura naboru.

**Sekretarz Miasta**

**Jan WITKOWSKI  
Przewodniczący  
Zespołu ds. naboru**

17 czerwca 2009 r.